2

[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]27.04.2020
	№

	308

Об утверждении реестра парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах местного значения на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

[bookmark: Par0]В соответствии с приказом Департамента строительства, жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта Ненецкого автономного округа
от 24.12.2019 № 37 "Об утверждении Порядка ведения реестров парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах регионального
или межмуниципального, а также местного значения в Ненецком автономном округе" Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить реестр парковок общего пользования, расположенных
на автомобильных дорогах местного значения на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", согласно Приложению
к настоящему постановлению.
2. Управлению организационно-информационного обеспечения Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" разместить реестр парковок общего пользования, расположенных на автомобильных дорогах местного значения на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", на официальном сайте Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" в разделе "Деятельность".

	Заместитель главы Администрации МО  "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями

Д.В. Анохин

image1.jpeg